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så kallade privatgrupp, som bildades vid rikskriminalen under Tommy Lindströms ledning.

Utöver de totalt 20 personerna i förteckningen har ytterligare ett 40-tal personer förhörts i denna del, många vid upprepade tillfällen.

Förhör har sålunda ägt rum med bl.a. statsråden samt med anställda vid socialdemokratiska partikansliet i Stockholm och förbundsskolan Bommersvik. Merparten av förhören ägde rum under våren 1986
.

Vid förhören har de hörda personerna fått berätta hur och när de kommit i kontakt med Olof Palme, när de senast såg honom och vilket intryck han då gjorde, om Olof Palme nämnde något om hot, om eventuella händelser som möjligen kunde sättas i samband med mordet samt om de kände till några tänkbara motiv till mordet. 

Förhörsprotokollen är ofta kortfattade.

Under förhören har också andra uppgifter inhämtats. Genom Olof Palmes sekreterare, som förhörts vid upprepade tillfällen under utredningen, har Palmeutredningen till exempel fått uppgifter om Olof Palmes engagemang veckorna före mordet, om brev- och posthanteringen, om telefonsamtal och om andra rutiner rörande Olof Palme.

Via en person, som ansvarade för Olof Palmes skriftväxling, det vill säga, hade att ta del av inkommande post och utarbeta förslag till svarsskrivelser, har Palmeutredningen inhämtat uppgifter om ”underliga” brevskrivare. 

Genom den personen har också framkommit att alla brev som bedömdes innehålla hot mot Olof Palme skickades direkt över till säkerhetspolisen utan föregående diarieföring i Statsrådsberedningen.

Uppgifter som framkommit genom förhören i denna del har på olika sätt följts upp av Palmeutredningen.

Som exempel kan nämnas uppföljningen av Olof Palmes engagemang morddagen.
Hans program fredagen1986-02-28
såg enligt den dokumentation som finns i denna del av materialet ut på följande sätt:

Kl. 09:00-10:00
Tennis med Harry Schein i Kungliga Tennishallen.




Kl. 11:00
Olof Palme anlände till Statsrådsberedningen.

Han hade på vägen från tennishallen besökt Ströms Herrekipering i hörnet Kungsgatan/Sveavägen.




Kl. 11:30
Besök av Iraks ambassadör.




Kl. 12:00-12:30
Besök av personal från partiexpeditionen och sammanträde angående vissa fonder.




Kl. 13:00
Statsrådslunch.




Kl. 14:15
Intervju tidningen ”Statsanställd”.




Kl. 15:00
Norges ambassadör på besök.




Kl. 16:00
Besök av AIC (Margaretha G, Arbetarrörelsens Internationella Centrum).
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